
英語では、初めての方から英会話を経験されている方まで ＡＢＣから中１の「be 動詞」までマスターします。 

数学では、中学校から学習する「正負の数」を学習いたします。 
 

新中１『プレ英語＆プレ数学講座』のご案内 
 

立冬の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。    

平素はご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

京進では、新中学１年生を対象に「プレ英語・プレ数学講座」を実施致します。 

英語は中学･高校･大学と今後１０年間学習する大切な科目です。プレ英語講座では、基

本をしっかり押さえ、これから先の英語学習の土台をかためます。 

また プレ数学講座では、「正負の数」の基本問題、計算問題について練習し、中学数

学への土台をかためます。 

下の申込書に必要事項を記入し、窓口までお申し込みください。一般の方の受講も可能

となっておりますので、お友達やお知り合いの方とお誘い合わせの上、ぜひご受講いただ

ければ幸いです。 

 

 

新中１ 「プレ英語＆プレ数学講座」希望コース確認申込書 

 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

希望コースいずれかに○をつけてください 

⇒〔月曜コース ・ 水曜コース ・ 土曜コース〕 

 
2021/02 開講用ご案内 

 

 

 

 

※英語・数学ともに内容が変更になる場合がございます。 

 

 

● 実施日… 下記時間割をご覧ください。ス：基本徹底定着 17:00～19:  

● 料金 …  無料 (教材費・諸経費もかかりません) 

● 申込み方法…申込書を窓口までお持ちください。 

ひとりひとりを大切に 

フリガナ 学校    〔 現 ・ 新 〕 性別

生徒氏名 小学校

中学校

保護者氏名 緊急連絡先

住所     〒          -  

電話番号 ＦＡＸ番号

 （            ）                -
（  現在   ・    過去 〔      年生の        月まで在籍していた〕  ）

1.京進                 校 2.スクール・ワン（個別指導）                   教室

3.プリバータ（家庭教師） 4.ユニバーサルキャンパス                   校

現在在籍 卒 業 生

京進             年クラス（       ） 京進             校 現学年        年

氏名（                                ） 氏名（                                        ）

京進            校        年クラス（       ） 京進            校        年クラス（       ）

氏名（                                        ） 氏名（                                        ）

兄弟姉妹の
在籍・卒業

〔 無 ・ 有 〕

男 ・ 女

 （         ）           -

生徒生年月日(西暦）

友人からの紹介
〔 無 ・ 有 〕

本人の在籍経験
〔 無 ・ 有 〕

19       年      月       日

１ 

※京進生の方は生徒氏名と希望コースの記入のみご記入ください。 

 

「プレ英語講座」の学習内容 
 
「英文の基本構造を学ぶ」 
 

「プレ数学講座」の学習内容 

 

「マイナスの世界を学ぶ」 

 

－プレ英語・数学 月曜－  

 2/1 2/15 2/22 

17：00 

17：45 

プレ 

数学 

プレ 

数学 

プレ 

数学 

17：50 

18：35 

プレ 

英語 

プレ 

英語 

プレ   

英語 

          

－プレ英語・数学 土曜－ 

 2/6 2/20 2/27 

16：10 

16：55 

プレ 

数学 

プレ 

数学 

プレ 

数学 

17：00 

17：45 

プレ 

英語 

プレ 

英語 

プレ 

英語 

※定員になり次第締め切ります。予めご了承ください。 

※複数のコースを受講することはできません。いずれかをお選びください。 

 

京進守山校 （077）582-0570 

－プレ英語・数学 水曜－  

 2/3 2/17 2/24 

17：00 

17：45 

プレ 

数学 

プレ 

数学 

プレ 

数学 

17：50 

18：35 

プレ 

英語 

プレ   

英語 

プレ 

英語 

          


